Kaspressknédelsuppe

Schwaiébische Rinderbriihe

- mit hausgemachten Krauterfladle

- mit hausgemachten Maultaschen

-

79

75
7,7

J

Vorspeisensalat

GroBer bunter Salatteller

+ Thunfisch, Zwiebelringen und Oliven

+ gebratenen Maultaschen

k+ gebratene Putenstreifen

6,9

15,0

4,0
50

)

Homestyle Vegi Burger
Kartoffelgemuserdsti mit Cheddarkase,
Salat, Tomate, Zwiebeln und
Cocktailsauce dazu Pommes frites

Tiroler Knodel

hausgemachte Serviettenknddel mit
Zwiebeln, Champignons und

Kase Uberbacken dazu Spiegeleier

16,9

15,9

Schwabische Kasespatzle mit
geschmelzten Zwiebeln

Hausgemachte Kartoffelgemiiserosti

-mit Raucherlachs & Senf-Honig-Dill-
Sauce

-mit Champignons, Tomate und Kase
Uberbacken

Yirsere Sehwibischen Rlusiker

Hausgemachte Maultaschen

(Zwei Maultaschen! Je weitere 5,00€ Aufpreis)

- mit geschmelzten Zwiebeln

- mit Schinken und Kése liberbacken

Paniertes Schweineschnitzel mit Pommes frites

Cordon Bleu vom Schwein gefiillt mit Schinken und Kdse dazu Pommes

14,9
15,5

18,5

19,9

Alle Gerichte ohne Salat! / Kleine Portion = -10% / Mitnahmenschale = 0,70 €
Wenn méglich bitten wir um Barzahlung

15,9

15,9

14,5



Pfefferlendchen mit Krauterbutter und Pommes frites 20,5

Putenschnitzel im Knuspermantel mit buntem Salatteller 19,9
Gegrilltes Putensteak mit Krauterbutter und Pommes frites 20,5
Geschmorte Ochsenbiackle mit Champignons und Spatzle 23,9
Klassischer Zwiebelrostbraten mit hausgemachten Spatzle 29,9
Rumpsteak vom Grill mit geschrotetem Pfeffer, Krauterbutter & Pommes 309

Alpensteak Schweinesteak mit Zwiebeln, Champignons und

Kase Uberbacken dazu Spatzle 19,5
Hamburger/Cheeseburger 100% Rindfleisch dazu Pommes *Cocktairlsauce 17,5
Texas Burger 100% Rindfleisch mit Speck dazu Pommes *Pikante BBQ-Sauce 18,2
(V
Wourstsalat
Schweizer/ -Schwabisch/ oder gemischt mit Brot 13,9
Ein Paar Frische Bratwiirste mit gemischtem Salatteller 14,9
Kugel Eis ,Ochsen-Traum” eine Kugel Vanilleeis
Schoko/Vanille/Erdbeere/Walnuss 2,2 in heiBem Espresso & Grand Manier
HeiBe Himbeeren mit Vanilleeis
Portion Sahne 1,0 und Sahne
Baileys mit Vanilleeis und Sahne 5,5 Coup Dénemark heiBe SchokosoBe

.Espresso-Shot” kalter Eierlikor mit
heiBem Espresso und Sahne 4,9

Tiramisu im Glas 6,2

Vanilleeis, Schokoeis und Sahne

Walnusseis
- mit Sahne

- mit Eierlikor und Sahne

Alle Gerichte ohne Salat! / Kleine Portion = -10% / Mitnahmenschale = 0,70 €
Wenn moglich bitten wir um Barzahlung

7,3

8,2

8,2

7,6
8,9



